

Solrød Strandvej 90 og 92 ApS

Ny Østergade 3, 4.

1101 København K

CVR-nr. 40 36 05 22

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 17. maj 2025

Dirigent

Jens Bang Liebst

Selskabsoplysninger

Selskab

Solrød Strandvej 90 og 92 ApS
Ny Østergade 3, 4.
1101 København K
CVR-nr.: 40 36 05 22
Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Henrik Mørck Svanebjerg
Jesper Nyholm Mikkelsen
Jens Lundgaard Morell

Direktion

Jens Bang Liebst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen beliggende Solrød Strandvej 92.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -121.057 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 31.637.490 og en egenkapital på kr.11.992.533.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2024.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2024

	2024 kr.	2023 kr.
Bruttoresultat	971.253	374.894
1 Personaleomkostninger	-4.784	-59.385
Af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	966.470	315.508
2 Andre finansielle indtægter	1.270	6.438
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-952.595</u>	<u>-665.930</u>
Resultat før værdireguleringer	15.145	-343.983
Værdiregulering af ejendom	<u>0</u>	<u>1.615.694</u>
Ordinært resultat før skat	15.145	1.271.711
3 Skat af ordinært resultat	<u>-136.202</u>	<u>-185.358</u>
Årets resultat	<u>-121.057</u>	<u>1.086.353</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>-121.057</u>	<u>1.086.353</u>
	<u>-121.057</u>	<u>1.086.353</u>

Balance pr. 31. december 2024

	2024	2023
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	<u>31.249.408</u>	<u>30.300.000</u>
4 Materielle anlægsaktiver	<u>31.249.408</u>	<u>30.300.000</u>
Anlægsaktiver	<u>31.249.408</u>	<u>30.300.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	253.878
Andre tilgodehavender	15.416	10.416
Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.000</u>	<u>16.000</u>
Tilgodehavender	<u>37.416</u>	<u>280.294</u>
Likvide beholdninger	<u>350.667</u>	<u>389.230</u>
Omsætningsaktiver	<u>388.082</u>	<u>669.523</u>
Aktiver	<u><u>31.637.490</u></u>	<u><u>30.969.523</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	2024 kr.	2023 kr.
Selskabskapital	1.600.000	1.600.000
Overkurs ved stiftelse	2.700.000	2.700.000
Overført resultat	7.692.533	7.813.590
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital	<u>11.992.533</u>	<u>12.113.590</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>2.056.152</u>	<u>1.919.574</u>
Hensatte forpligtelser	<u>2.056.152</u>	<u>1.919.574</u>
Gæld til realkreditinstitutter	15.353.429	14.021.904
Deposita, lejere	<u>797.915</u>	<u>582.330</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser	<u>16.151.344</u>	<u>14.604.234</u>
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	527.337	468.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.726	281.672
Anden gæld	<u>888.398</u>	<u>1.581.922</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.437.461</u>	<u>2.332.125</u>
Gældsforpligtelser	<u>17.588.805</u>	<u>16.936.359</u>
Passiver	<u>31.637.490</u>	<u>30.969.523</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	1.600.000			1.600.000
Overkurs ved stiftelse	2.700.000			2.700.000
Overført resultat	6.727.237		1.086.353	7.813.590
Forslag til udbytte	0		0	0
	<u>11.027.237</u>	<u>0</u>	<u>1.086.353</u>	<u>12.113.590</u>

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	1.600.000			1.600.000
Overkurs ved stiftelse	2.700.000			2.700.000
Overført resultat	7.813.590		-121.057	7.692.533
Forslag til udbytte	0		0	0
	<u>12.113.590</u>	<u>0</u>	<u>-121.057</u>	<u>11.992.533</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.600	1.000	1.600.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er opdelt i klasser. 1.200 stk. A-kapitalandele og 400 stk. B-kapitalandele.

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.784	59.177
Andre sociale omkostninger	<u>0</u>	<u>208</u>
I alt	<u><u>4.784</u></u>	<u><u>59.385</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	1.270	6.438
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-952.595	-665.930
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>-951.325</u></u>	<u><u>-659.491</u></u>
3 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering skat tidligere år	-376	3.427
Årets hensættelse til udskudt skat	<u>136.578</u>	<u>181.931</u>
I alt	<u><u>136.202</u></u>	<u><u>185.358</u></u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	10.214.055	8.725.336
Skattemæssige underskud	<u>-867.909</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>9.346.146</u></u>	<u><u>8.725.336</u></u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>2.056.152</u></u>	<u><u>1.919.574</u></u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2024	21.574.664
Tilgang	949.408
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>22.524.072</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	8.725.336
Årets opskrivninger	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>8.725.336</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>31.249.408</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2024	<u>30.300.000</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser	
Efter mere end 5 år forfalder	<u>13.044.576</u>

6 Pantsætninger og sikkerheder

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 31.249.408.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Nyholm Mikkelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 05700150-52a0-4656-9de7-46d223487c1c

IP: 62.242.xxx.xxx

2025-05-26 10:09:12 UTC



Jens Bang Liebst

Direktør

Serienummer: b9cdc915-e04c-431c-8abb-bbf4460c5242

IP: 212.97.xxx.xxx

2025-05-26 10:29:10 UTC



Jens Lundgaard Morell

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 16626b6a-f8de-4b4b-b21b-c2546914329f

IP: 185.108.xxx.xxx

2025-05-26 11:01:10 UTC



Henrik Mørck Svanekjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 56010ae5-88c7-4c3c-bc42-b31c50b2b277

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-05-26 12:26:29 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 2.107.xxx.xxx

2025-05-26 15:40:06 UTC



Jens Bang Liebst

Dirigent

Serienummer: b9cdc915-e04c-431c-8abb-bbf4460c5242

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-05-26 20:39:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.